
Clasificación por equipos

75% de las mejores tarjetas (30) 26-ago

Nome Rdo Posição Nome Rdo
Irma Maria Claro Suarez 38    3 António Sousa Machado 37
Sergio Perez Perez 38    4 Eduarda Sousa Pereira 37
Juan Carlos Escorial Esteban, 35    6 José Rêgo 35
Eva Martinez Barroso 35    7 Carlos Martins 35
Maria Rivas Lopez 35    8 Miguel Macedo Varela 35
Elena Infante Garcia 34   11 Armando Miguel de Amorim Teixeira 34
Sonia Carrisque Sanchez 33   12 Maria Alice Machado Leite 34
Guillermo Casares Merelo 33   14 António Ribeiro da Silva 33
Elias Plaza Lopez-Berges 32   17 Carlos Moreno 33
Rodrigo Garcia Benito 32   18 Carlos Alves Rodrigues 33
Miguel Grande Alcain 31   19 António Alves Ferreira 33
Maria Antonia Altable Izquierdo 31   21 Manuel Faria 32
Manuel Hernandez Gajate 30   23 Rui Tavares 32
Antonio Garcia Alcantara 30   25 Angelo Alberto C. Almeida 31
Jose Luis Alvarez Garcia 30   26 Manuel Francisco Barbosa 31
Maria Santos Martin Blanco 30   28 José Joaquim Borges Dias 31
Maria Julia Carretero Santos 30   29 Benigno Miranda Garcia 31
Maria Yolanda Valbuena Rodrigo 29   30 Orlando Silva 31
Jose Antonio Moreno Diaz 29   31 Renato Cancio Sousa Teixeira 31
Julia Maria Marban Gonzalez 29   34 Vitorino Oliveira Dias 30
Maria Angeles Lagar Hernandez 29   36 Glória Lopez 30
Ana Isabel de Bustos Royuela 29   40 Almiro Lopes 29
Pilar Elosua de Juan 28   45 Jose Abreu Teixeira 29
Mercedes Arroyo Ordoñez 28   47 Armando J Castro 28
Maria Jesus Viejo Hernando 28   50 Antonio Castro Galante 28
Julian Francisco Fuente Blanco 28   52 Jorge Evangelista M Pereira 28
Mercedes Pinacho Lora 28   53 José Pedrosa 28
Francisco Javier Garcia Esteban 28   55 João Trindade 28
Jesus Carlos Jimenez Lopez 27   57 Orlando Oio 27
Tomas Gonzalez de Francisco 26   58 António João Leão 27

923 941



75% de las mejores tarjetas (27) 27-ago

Sergio Perez Perez 39 Miguel Macedo Varela 44
Irma Maria Claro Suarez 37 Eduarda Sousa Pereira 38
Eva Martinez Barroso 34 Carlos Alves Rodrigues 38
Jose Antonio Moreno Diaz 39 José Rêgo 34
Maria Santos Martin Blanco 38 Glória Lopez 39
Sonia Carrisque Sanchez 33 António Sousa Machado 31
Rodrigo Garcia Benito 34 Carlos Martins 33
Antonio Garcia Alcantara 36 Manuel Faria 35
Maria Rivas Lopez 31 Manuel Francisco Barbosa 35
Elias Plaza Lopez-Berges 32 José Joaquim Borges Dias 35
Juan Carlos Escorial Esteban, 29 Armando J Castro 37
Benigno Miranda Garcia 33 António Alves Ferreira 32
Jose Luis Alvarez Garcia 32 Maria Alice Machado Leite 30
Ana Isabel de Bustos Royuela 33 Rui Tavares 31
Jesus Carlos Jimenez Lopez 34 Jorge Evangelista M Pereira 34
Miguel Grande Alcain 29 João Trindade 34
Guillermo Casares Merelo 27 Renato Cancio Sousa Teixeira 31
Maria Antonia Altable Izquierdo 28 Orlando Oio 32
Maria Angeles Lagar Hernandez 30 Angelo Alberto C. Almeida 28
Elena Infante Garcia 25 Orlando Silva 28
Maria Yolanda Valbuena Rodrigo 29 António Ribeiro da Silva 25
Pilar Elosua de Juan 30 Joaquim Manuel Gomes 36
Julian Francisco Fuente Blanco 30 Almiro Lopes 29
Tomas Gonzalez de Francisco 31 José Pedrosa 29
Angel Paes Martin 31 Jose Abreu Teixeira 28
Mercedes Pinacho Lora 28 Vitorino Oliveira Dias 26
Agustin Manuel Garcia Esteban 31 António João Leão 26

863 878

1786 1819



Pos.

Classificação Agregada Stableford Gross - Total

Torneio:
Data: 2025-08-27

Torneio Federação Castilla y León - ASGNP 2025 NºDias: 2

Nome Home Club HCP Total D1 D2

1 Elias Plaza Lopez-Berges Internacional 2828564

2 Sergio Perez Perez Internacional 22224419

3 Juan Carlos Escorial Esteban, Internacional 20224213

4 António Ribeiro da Silva Vale Pisão 17244110

5 António Sousa Machado Miramar 18213917

6 Armando J Castro Oporto 24153913

7 Orlando Oio Seniores-Norte 22173911

8 Manuel Faria Ponte de Lima 20183816

9 Agustin Manuel Garcia Esteban Internacional 21163711

10 Luis Miguel Gonzalez Diez Internacional 21143512

11 Joaquim Manuel Gomes Miramar 22123414

12 Miguel Grande Alcain Internacional 15183315

13 Manuel Francisco Barbosa Internacional 17153218

14 Angel Paes Martin Internacional 17153216

15 Guillermo Casares Merelo Internacional 14183215

16 Manuel Hernandez Gajate Internacional 12203215

17 Carlos Alves Rodrigues Citynorte 18133121

18 Rodrigo Garcia Benito Internacional 16153120

19 Miguel Macedo Varela Citynorte 18123026

20 Angelo Alberto C. Almeida Seniores-Norte 14163017

21 Jose Antonio Moreno Diaz Internacional 18112926

22 José Joaquim Borges Dias Citynorte 16132920

23 José Rêgo Seniores-Norte 12162823

24 Antonio Garcia Alcantara Internacional 17112822

25 Angel Bermejo Barrios Internacional 1992811

26 Pablo Mongil Diez Internacional 2342719

27 Antonio Castro Galante Internacional 13142717

28 Almiro Lopes Citynorte 13132620

29 Julian Francisco Fuente Blanco Internacional 13132618

30 Cesar Briso-Montiano Merino Internacional 16102617

31 Carlos Martins Seniores-Norte 12132525

32 Jorge Evangelista M Pereira Seniores-Norte 15102522

33 Jose Luis Alvarez Garcia Internacional 12122424

34 Rui Tavares Miramar 13112423

35 Angel Jose Gonzalez Molero Internacional 1682420

36 Antonio Martinez Criado Internacional 1672320

37 Benigno Miranda Garcia Internacional 12102226

38 Jose Luis Diez Fernandez Internacional 11112217

39 Aureliano Carlos de Mello Miramar 1482216

40 Jesus Carlos Jimenez Lopez Internacional 1382130

41 João Trindade Vale Pisão 1382125

42 José Pedrosa Citynorte 1292122

43 Luis Ferraz Citynorte 11102120

44 José Manuel Oliveira Seniores-Norte 9122119

45 Vitorino Oliveira Dias Miramar 8122024

46 Luis Angel Rivero Friera Internacional 1282021

47 Francisco Javier Garcia Esteban Internacional 8101829

48 Francisco Javier Fora Romero Internacional 1261817

49 António Alves Ferreira Atlantico 981729

50 Orlando Silva Citynorte 6101628

51 Vasco Valente Santander Totta 971624

52 Renato Cancio Sousa Teixeira Seniores-Norte 961528

53 António João Leão Seniores-Norte 671328
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Pos.

Classificação Agregada Stableford Gross - Total

Torneio:
Data: 2025-08-27

Torneio Federação Castilla y León - ASGNP 2025 NºDias: 2

Nome Home Club HCP Total D1 D2

54 Jose Abreu Teixeira Seniores-Norte 571231

55 José Manuel Ferreira Pedro Seniores-Norte 741131

56 Tomas Gonzalez de Francisco Internacional 651131

57 Cesar de La Cuesta Moran Internacional 651127

58 Fernando Almeida Quinta do Fojo 36929

59 Carlos Ascensão Vieira Seniores-Norte 32534

60 José Manuel Monteiro da Rocha Citynorte 23533

- Armando Miguel de Amorim Teixeira Seniores-Norte ND1718

- Carlos Moreno Seniores-Norte NS1521

- António Bragança Fernandes Seniores-Norte 730

- Eduardo Tormo Internacional NS8

- Javier González Internacional NS7
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Pos.

Stableford Gross Individual Agregada - Homens

Torneio:
Data: 2025-08-27

Torneio Federação Castilla y León - ASGNP 2025 NºDias: 2

Nome Home Club HCP Total D1 D2

1 Irma Maria Claro Suarez Internacional 23244715

2 Sonia Carrisque Sanchez Internacional 22214312

3 Maria Yolanda Valbuena Rodrigo Internacional 21204111

4 Pilar Elosua de Juan Internacional 19163513

5 Mercedes Arroyo Ordoñez Internacional 13173013

6 Maria Jesus Viejo Hernando Internacional 11172815

7 Maria Antonia Altable Izquierdo Internacional 13132619

8 Glória Lopez Seniores-Norte 15102527

9 Maria Rivas Lopez Internacional 8142231

10 Eva Martinez Barroso Internacional 9122129

11 Mercedes Pinacho Lora Internacional 9101923

12 Maria Alice Machado Leite Seniores-Norte 8101826

13 Eduarda Sousa Pereira Ponte de Lima 881631

14 Ana Isabel de Bustos Royuela Internacional 971630

15 Maria Santos Martin Blanco Internacional 961530

16 Monica Carpintero Foronda Internacional 1051525

17 Maria Julia Carretero Santos Internacional 681432

18 Julia Maria Marban Gonzalez Internacional 761329

19 Maria Angeles Lagar Hernandez Internacional 581329

20 Elena Infante Garcia Internacional 481236

21 Maria Teresa Dominguez Cidoncha Internacional 831130

22 Purificacion Briz Garcia Internacional 831127

23 Ines Maria Deltell Ponte de Lima 53836

24 Carmen Ruiz Luengo Internacional 12336
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